北海市车辆维修和保养服务框架协议采购合同

合同使用说明：本合同文本为框架协议采购第二阶段采购人与入围供应商签订具体合同时使用。

合同编号：

12N75651782720252201

  采 购 计 划 号：

BHZC2025-W3-01884

采购单位（甲方） 北海职业学院

供 应 商（乙方） 北海市佰顺汽车维修有限公司

签 订 地 点  广西北海市

签 订 时 间 2025年11月3日

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，按照并严格遵循 北海市车辆维
修和保养服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号 维修车辆 维修或保养项目 数量 单位
单价

（元）
车牌号码

维修金额

（元）

1 日产轩逸 机动车年检及维修

保养

辆 1 0 桂EZY236 0

2 日产轩逸 机动车年检及维修

保养

辆 1 0 桂EZY776 0

3 别克GL8 机动车年检及维修

保养

辆 1 0 桂ET3369 0

4 日产轩逸 机动车年检及维修

保养

辆 1 0 桂EZY398 0

合同总价：（大写）壹万玖仟玖佰肆拾捌元肆角陆分     （小写）19,948.46元 (按照实际维修金额结算)

二、付款方式

付款方式： 一次性付款

三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章）   北海职业学院

  年   月   日

乙方（章）  北海市佰顺汽车维修有限公司

  年   月   日

通讯地址：
北海市海城区西藏路48号

通讯地址：
北海市四川路290号强远度假村G栋一楼16-18号铺面

法定代表人：  法定代表人：

委托代理人：  委托代理人：

1/2

电话：
13977977842

电话：
18577911888

开户银行：
开户银行：
中国工商银行股份有限公司北海市重庆路支行

账号：
账号：
2107500209300068484

邮政编码：
536000

邮政编码：
536000

经办人：

  年   月   日

2/2

		eyJjZXJ0VHlwZSI6IjEiLCJjZXJ0c24iOiI3QUZBMjg1MkI1MzA2QTgzRTFGM0ExN0UxNUY3RUQ1RiIsImZpbGVwYXRoIjoiNWFmNzUyZGUtMjJhNC00MThlLWFkYzQtMGFhZmJiNjJhNWI4LnBkZiIsImlzSGlkZGVuIjpmYWxzZSwia2V5c24iOiI0MTIxMDgyNDAwMDAyNzMwIiwia2V5dHlwZSI6MSwibWFjTGlzdCI6WyI0Qy1DQy02QS1DMy0yNy03NiJdLCJwb3NpdGlvbiI6eyJjb250aW51b3VzUGFnZSI6W10sImRhdGEiOlt7InBhZ2UiOjEsInBhZ2VXaWR0aCI6NTk1LCJzZWFsVHlwZSI6IjAiLCJzZWFsV2lkdGgiOjExOCwic2VhbGlkIjoiYzFiZjZiYmQxMTFlNDkyMDkwMmNiOWYwNWExZWY4MDYiLCJ4IjoxMjIsInkiOjQzfV0sInFmZGF0YSI6W119fQo=&&
	2025-11-03T17:11:15+0800
	sign

		http://www.eseals.cn
	2025-11-03T21:51:26+0800
	PC-202212062002/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-11-03T21:51:42+0800
	PC-202212062002/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-11-03T21:52:26+0800
	PC-202212062002/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-11-03T21:52:40+0800
	PC-202212062002/Administrator
	 CN=黄康
	保护PDF文档安全